[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 06.03.2014г.

№  15/14-ПГ
О вручении наград и поощрений

Главы МО «Город Мирный»
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие системы профессионального образования в городе Мирном, активную гражданскую позицию и в связи с 20-летием  со дня образования МПТИ (ф) СВФУ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка Комарову Наталью Ивановну – старшего преподавателя  кафедры горного и нефтегазового дела МПТИ (ф) СВФУ.
Вручить Благодарственные письма Главы МО «Город Мирный» следующим работникам МПТИ (ф) СВФУ:
Ивановой Татьяне Ивановне – заведующей общежитием № 3;

Семковой Анастасии Владимировне – доценту кафедры английской филологии;
Хубиевой Виктории Махмутовне – старшему преподавателю кафедры горного и нефтегазового дела.

Глава города

         А.В. Басыров